
.LEASINGŠ
Ceské spořiteln u

u i l: g ..Ěxăřěli

SMLOUVA 0 UVERU ČÍSLO 1210000951

umvřená podle § 2395 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dálejen „Smlouva mann) mezi

F. rste Leasing, as., Horní náměstí 264/13, Znojmo, 669 Il?)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Bmě v oddíle vloüa 3745Krajským B.

IC: [6325460 DIČ: CZl 6325460

Bankovní spojení: IBAN: BIC:

Telefon. E-mail:

(dále jen „Společnost“)

a

Technické služby Brandýs Boleslav
s.r.o.. Masarykovo náměstí 1/6. Brandýs nad La hem-Stará Boleslav

Brandýs nad Labem, 250 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C. vložka 308254

[Č: 07825579 DIČ: CZO7825579

Bankovní spojení:

Telefon: E-mail:

(dále jen ,.Klient“)

Předmět účel úvěruSmlouvy

Společnost se zavazuje poskytnout Klíenmví na jeho požádání í v jeho prospěch peněžní prostředky (Úvěr)

v maximální výši uvedené níže v adsl, IV této Smlouvy i: Klient se zavazuje vrátit
poskytnuté peněžní

prostředky Společnosti a zaplatil sjednané úroky n případné další úhrady (např, náhradu poj íslného), vše za

podmínek blíZe upravených touto Smlouvou o úvěru, Nedílnou součást této Smlouvy o úvěru, jakož smluv a

listin, kterými je zřízeno zaj ištěnl nebo ulvr7ení dluhu z této Smlouvy, tvoří il část íąíich obsahu tak urč ují také

Všeobecné smluvní podmínky úvěru společnosti Erste Leasing, ns, verze 11/2018, (dále j en „VSP“), splátkový

kalendář gl V případě poskytn ulí podpory Klienlovi z PGRTF příslušný dodatek k ie'm Smlouvě o úvšm

Podpísem lék) Smlouvy Klient potvrzuj e, že mu VSPa přiložené k této Smlouvě, byly předányjiž před uzavřením

Smlouvy a že se s ními seznámil, Že se všemi jejích ustanoveními souhlasí 7:1 že neobsahuj í žádné
pro něj

překvapuj ící ustanoven i. Klient bere lm vědomí, Že verze VSP platná pro
mlo Smlouvu je kdykoli k nahlédnutí

na internetových stránkách společnosti www. ersteleasingez. Klient rovnez potvrzuje. že byl informován

o rouahu zpracování mnhnícl'l údajů ze strany Společnosti.

Účelem poskytovaného uvěrtl je: Pořízení predměnl financování.

Klient je povinen veškeré prostředky Úvem použit v souladu s !1mm účelem. Jine' použítí je Případem porušení.

Předmět financování

Malotraktor SOLIS G'ľlľl 43W!) hydrostat

VIN: MEMRMKSNHMYIHZZZ'W

Příkupový mulčuvuč

čísla: 21030081Výrobní

Dodavatel Prodávající

Traktory Kolín s.r.o.

upsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C4 vložka 272798

Vavřinecká 1573, Kolín Kolín V. 280 02

lČ: 0590666 l , DIČ: CZ0590666 |

Bankovní spojení:

Smlouva o úvěru číslo 121000095 I -1/3-



IV. Platební podmínky Limit Úvěru, čerpání

Pořizovací cena Předmětu í'tnancnvání Bez DPH 465 000,00 CZK

DPH 97 650,00 CZK

Celkem 562 650,00 CZK

Limit (výše) Uvěru: 465 000,01] CZK

Ukončení do data.Čerpání 28. 08. 2021

Společnost je oprávněna poskytnout Klientovi peněžní prostředky z Úvěru kdykoli během doby čerpání,

případně pote dle odst. 3.2. VSP,

Uvěr| bude na:Společnoslí vyplacen

číslo účtu Dodavatele:

V případě čerpání Úvčru na účel Klienta je Klient povinen po připsání úvěrových prostředků na svtj účel bez

zbytečného odkladu poukázat tym úvěrové prosíředky ve prospěch účtu Dodavatele m úhradu pořimvací ceny

Předměhl ůnancování Splnění této povinnosti je Klient povinen prokázat Společnosti Zasláním kopie výpisu 'as

svého bankovního účtu ve lhůtě dle odst. 10.2 VSP.

Vlastní zdroje Klieum na ñnancovám' pořizovací ceny
Předmětu financování 97 650,00 CZK

Zpracovatelský poplatek: 0)OO CZK

Vlastní
zdroje

Klicma
(pokud nebyly Zl nebudou Kllemem zaplacsny přímo na účel Dodavatelej a zpmcovatelský

poplatek jsou splatné do 7 dnů od uzavření této Smlouvy 0 ú věru na účct Společnosti:

IBAN. BIC konstantní symbol:

variabilní symbol:

V. Úroková sazba, splátky Úvěru

Při výpočtu výše úrokové sazby se uplatní odstavec 64.1. VSP.

Výše úrokové sazby z Úvěru činí: 3,890 %
při.

Vyšc úrokové sazby uvedená ve Smlouvě je pevná, po
dobu splácení úvěru neměnné.

Uvéru včetně úroku 1 včetně součástíPředpok Iádana výše jednotlivých splátek náhrady pojistného (je-li splátek)

(dále společně jen "splátky úvěru") ke dm uzavření této Smlouvy Číní'

Splátka č. 001 až 060 8 541,00 CZK měsíčně

Splátky úvěru jsou splatné K] lemem vzdy k 10. kalendářnímu
dní;

každého měsíce (měsíčně), počínaje měsícem

následujícím po měsíci, v němž došlo k úplnému vyčerpání
Uvěru 7 účtu Společnosti na účel Klienla nebo

Dodavatele nebo němž uplynula lhůta
pro čerpání Uvčru, cokoli nastalo dřívc. Splátky jsou splatné na účct

Společnosti č.: IBAN: BIC: konstantní

symbol. variabilní symbol:

Rozpis n výše jednotlivých splátek
Uvěru

jsou uvedeny ve splátkovém kalendáři, který Klient obdrží od

Společnosti po
dni úplného vyčerpání úvěru v souladu s odst. 7v10 VSP.

Splatnost úvěru dn 60 měsíců od 10 kalendářního dne měsíce, v němž došlo k úplnému vyčerpání Úvěru
z účtu

Společnosti na účet Klienta nebo Dodavatele nebo v němž došlo k vypršení lllůty pro čerpání Uveí-u, Cokoü

nastalo dříve.

l'prípadé platby vlasmích :dm/'ů Klíenla na/inancavání pořizovací ceny Předmžm/?rmncawžní u'c'zt Spaíeanm. vyplatí'

.Spa/einen čnxrbz úvěru :úroveň Vlastní zdroje Klienm.

Smlouva o úvěru číslo 1210000951 -2/3-



VI, '15.1 en ujednání

Společnost řsl Klient se dohodli na zaj ištění a/nebo utv'rzení dluhu Klienta z této Smlouvy následovně:

Smlnuva 'L zajišťnvan'm převodu vlastniťkélm práva k mnvite' věci m .rm/rm va 0 výpůjčce

Předměl(y) zaj íštbvacího převodu vl astnickehn práva a smlouvy 0 výpůjčce.

Malotraklor SOLIS GTZó 4WD bydrostat

VIN: MEMK'VIKSNHM'MHZZZW

Příknpový mulčovač

Výrobní číslo: 21030081

Společnost a Klient se dohodli, že pojištění předmětu financování bude uzavřcno následovně

Malotraklor SOLlS GT26 AWD hydrostat dle čl. 114 n 11,3' VSP

VIN: MEMRMKSNHMMH22278

Příkopový mulčovač dle čl. 11.4. VSP

Výrobní Číslo: 2103008]

'l'ato Smlouva nabývá platností dnem JeJÍl'lO uzavření a účlnnostl dnem uveřejnění prostřednlctvím registru smluv

dle zákona Č, 340/20l 5 Sbv. o 7vlz'lštních podmínkácl účlnnostl některých smluv, uvcřcjňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Společnost svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz této Smlouvy včetně jejích příloh7 dodatkü

a metadat k této Smlouvě byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). Smluvní' strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jej ich zveřejnění

správci registru smluv Společnost,

V Brandýse nad Labem dne 29V 06. 202]

Technícké
služby Brandýs Boleslav s.r a

Společnost Klient Masarykovo namésll 1/5

BRANDÝS NAD LABE M~STARÁ EOL ESLAV
len' 075 25 579

Teo' nic (é Boleslav s.r.o.

n

:i

služby Brandýs

za ErsteErste Erste Leasin 3.5. Laaslă'g, a[Říká

České spomelny, lrS-í 'le' základě plné moci

Leasing

Jmeno u příjmem: Ověříl
pravost předložených dokladů totožnost

oprávněných osob

Funkce:

Tj;

Podpls:

podpis pracovníka Erste Leásíng,

Přílohy'

Všeobecné smluvní podmínky úvěru společností Erste Leasing as. vcrze 1/2018

kalendářSplátkový

Společnost předává zájemci návrh Smlouvy n VSP přl projevem' zájmu o uzavření Smlouvy. Pokračuje-li

o u7avření že a 1729 občanského
zájemce vjednánl' Smlouvy, pak platí, zájemce Společnost výslovně vylučují §

zákoníku. K aždá ze stran je kdyan oprávněna od sjednávání Smlouvy s uvedením důvodu či bezdůvodně

odstoupit, aniž by byla povinna druhe' Straně hradit jakoukoliv škodu, a to až do okamžiku jejich uzavření.

Nabídka Společnosti na uzavření Smlouvy je kdykcü odvolatelná. ve lhůtě určené
pro jeji přijetí, a lo až do

doby uzavření písemné smlouvy na základě takové nabídky.

Smlouva a u've'm číslo 12 l 0000951 „3/3,


